

16 Mayıs 2018 10:14

## IUC Başkanı Azizoglu: “Tüm dünyanın bildiği ve kabul ettiđi tartiřmasız gerek Kudüs MÜslüman dünyasının kalbidir”



**Uluslararası Üniuersiteler Konseyi (IUC) Kurucu ve İcra Kurulu Başkanı Orhan Hikmet Azizoglu, tüm dünyanın bildiđi ve kabul ettiđi tartiřmasız gerekle Kudüs'ün MÜslüman dünyasının kalbi olduđunu ifade etti.**

Azizođlu, ABD'nin bykeliliđini Kuds'e tařımasına konseylerine ye niversitelerin ve dnya Mslman Alimler Birliđi'nin sessiz kalmayacađını ifade etti. İnsanlık ailesinin Filistin zulmne dur demesi gerektiđinin altını izen Azizođlu, "İslam cođrafyasını srekli kaoslar, i savařlar ve kresel emperyalizmin kurduđu tařeron terr rgtleri aracılıđı ile katliamlara, kaoslara srkleyen Batı toplumları yine yeni bir karanlık proje ile Mslmanların kalbine kanlı hanerini sapladılar. Tm dnyanın bildiđi ve kabul ettiđi tartıřmasız gerek Kuds'n Mslman dnyasının kalbi olduđudur. Byk tepki ve eylemlere sebebiyet vereceđi ařıkar olan ABD'nin bykeliliđini tařıma kararı Mslmanları provoke etmek ve bu bahane ile İsrail'in yine Mslman katliamına aracılık etmekten bařka ne gibi bir insanı boyutu vardır" dedi.

Yakın tarihte İslam cođrafyasında vuku bulan tm kanlı emperyalist projeler ve eylemlerin Mslmanların kutsal ayı Ramazan'a denk geldiđini hatırlatan Azizođlu, "Bu da bize řunu gstermektedir ki, szde medeniyet maskesi takmıř insanı deđerlerden yoksun bu kesimler tartıřmasız evrensel hak olan insan yařamı, inanlar, deđerler, kltrler ve tarihe asla itibar etmedikleridir. Dini, dili, ırkı ve cođrafi yařam alanı ne olursa olsun ya da nerede olursa olsun tm insanlık ailesi artık bir ve birliktelik iinde olmalıdır. Ortak paydařı olduđumuz bu kreyi kapital smr alanı olarak gren ve uygulayan bu vahřete ya da dnyanın neresinde yařanıyorsa bu vahřetlere ortak bir sesle dur ve yeter demeliyiz. Tm medeni dnyayı Orta Dođu'da yařanan bu vahřete ve insanlık sularına ortak bir ses ve ortak bir yrekle dur demeye ađırıyorum. Medeniyet, uygarlık ve ađdařlık insana deđer vermek ve insan haklarına saygı gstermekle llr" dedi.